
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15 августа 2025 г. № 82
г. Брянск

О внесении изменения в Регламент 
осуществления департаментом
внутренней политики Брянской области 
ведомственного контроля за 
соблюдением требований
Федерального закона от 18 июля 2011 
года № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц» и иных принятых в 
соответствии с ним нормативных 
правовых актов Российской Федерации

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
2 /

Регистрационный номер

________ 20s££r.

На основании Указа Губернатора Брянской области от 27 января 2025 
года № 8 «О передаче функций департамента внутренней политики Брянской 
области управлению молодежной политики Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в Регламент осуществления департаментом 

внутренней политики Брянской области ведомственного контроля за 
соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных 
правовых актов Российской Федерации, утвержденный приказом 
департамента внутренней политики Брянской области от 26 июля 2023 года 
№ 62 «Об утверждении Регламента осуществления департаментом
внутренней политики Брянской области ведомственного контроля за 
соблюдением требований Федерального закона от 18 июля 2011 года 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных 
правовых актов Российской Федерации (с учётом изменений, внесенных 
приказом департамента внутренней политики Брянской области 
от 1 августа 2024 года № 63), исключив в пункте 10 слова «и (или)



начальника управления молодежной политики и общественных проектов 
департамента».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио по руководству департаментом


